
COMUNE DI SACCOLONGO
Provincia di Padova

Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) – c.f. 80009990286 – P.I. 01877550283
e-mail: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net – sito web: www.saccolongo.gov.it

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEL VICESINDACO E COMPONENTI DELLA
GIUNTA COMUNALE - QUINQUENNIO 2019/2024

COPIA

Registro Generale n. 2

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 12-06-2019

Decreto N.R.G. 2 del 12-06-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

IL SINDACO

Premesso che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 27.05.2019 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri
assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Padova il 28.01.1986;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina
dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto l’art. 2, commi 184 e 185, della Legge 23-12-2009, n. 191, nonché l’art. 1, comma 2, del
D.L. 25-1-2010, n. 2, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26-3-2010, n. 42 e, da
ultimo, l’art. 16, comma 17, del D.L. 13-8-2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla
L. 14-9-2011, n. 148, i quali dispongono la riduzione del numero degli assessori previsti per
questo Comune nella misura massima di 4 (quattro);

Visto l’art. 32 dello Statuto Comunale;

Visto l'art.  6,  comma  3,  del  D.Lgs.  18-8-2000,  n.  267, circa la  rappresentanza  di
entrambi  i sessi negli organi collegiali;

Visto infine l’art. 1, comma 137, della Legge 7-4-2014, n. 56, per effetto del quale, nella
giunta dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere
rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

N O M I N A

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.saccolongo.pd.it/wwwsaccolongogovit


COMUNE DI SACCOLONGO

Assessori del Comune di  SACCOLONGO per il quinquennio 2019-2024 i seguenti sigg.:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Deleghe
GARBIN ALBERTO Padova il 02/07/1986 Urbanistica-viabilità-edilizia privata –

commercio – attività produttive - agricoltura
MARSILI LORELLA Padova il 27/02/1967 Politiche sociali – politiche abitative – politiche

del lavoro
TREFOLONI MOIRA Padova il 04/09/1971 Cultura – pubblica istruzione – pro loco
BARBIERO ALESSIO Abano Terme il

30/11/1997
Politiche giovanili – sport – tecnologie
informatiche e innovazione – comunicazione

Rimangono in capo al Sindaco le seguenti deleghe: affari generali, bilancio e tributi, personale,
sanità, patrimonio e arredo urbano, ambiente e rifiuti, lavori pubblici, partecipazione civica

N O M I N A

altresì Vicesindaco del Comune il Sig. GARBIN ALBERTO;

D A’   A T T O
e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di
incompatibilità di cui ai decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013,
n. 39;

D I S P O N E
che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza
che il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più  Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima
seduta.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

f.to IL SINDACO
GARBIN STEVE

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed
è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 2 del 12-06-2019 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


